

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 390999441
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Iwaszkiewicza 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Legnica
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 59-220
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL516 - Legnicko-głogowski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zam.publiczne@szpital.legnica.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital.legnica.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00304653/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-08-12 13:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00292857/01

- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3. Zamawiający przewiduje zmiany umowy

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

Po zmianie:

PARAGRAF 7 PROJEKTOWANYCH POSTANOWIEŃ UMOWY:

„1. Dopuszcza się zmianę umowy w przypadku przedłożenia przez Wykonawcę oferty korzystniejszej dla Zamawiającego, przy czym za ofertę korzystniejszą uważana będzie oferta z niższą ceną.

2. Z uwagi na brak możliwości ustalenia ilości pacjentów oraz związanych z tym rodzajem diet dopuszcza się zmianę dotyczącą okresu obowiązywania umowy określonego w §8 (przedłużenia jej trwania) w zakresie jej niezrealizowanej asortymentowo części, jednak nie dłużej niż na okres kolejnych 3 miesięcy, ale nie dłużej niż do pełnej realizacji przedmiotu zamówienia.

3. Zmiany mogą nadto dotyczyć wielkości opakowania handlowego z tym zastrzeżeniem, że producent oraz pozostałe cechy asortymentu muszą pozostać takie same.

4. Zamawiający dopuszcza również zmianę umowy w zakresie należnego Wykonawcy wynagrodzenia w przypadku zmiany

stawki podatku od towarów i usług.

5. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy - za wyjątkiem opisanym w §7 punkt 4. - wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności."

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-08-16 11:00

Po zmianie:

2022-08-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-08-16 11:30

Po zmianie:

2022-08-18 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-09-15

Po zmianie:

2022-09-16